
P R O J E K T  
  
 

U C H W A Ł A  N r      / 2 0 1 3  
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia                2013 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2012. 

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594) oraz art. 271 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  
poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia 
komunalnego za 2012 rok oraz sprawozdania z realizacji wydatków, które  
nie wygasły z upływem roku budżetowego 2011; 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na dzień 31 grudnia 
2012 roku; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi; 
4) informacją o stanie mienia Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki; 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego, 

 
Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego absolutorium  
z tytułu wykonania budżetu za rok 2012. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
Przygotował: 
 
 
 
 
 
 
Zaopiniował pod względem 
prawnym: 


	UCHWAŁA Nr     /2013
	RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

